Hisense

Hisense WFQP8014EVM wasmachine Voorbelading 8 kg 1400 RPM

Wit

Merk : Hisense

Productnaam : WFQP8014EVM

Artikelcode: WFQP8014EVM

Hisense WFQP8014EVM. Type lader: Voorbelading. Nominale capaciteit: 8 kg, Centrifuge-droger klasse:
B, Geluidsniveau bij centrifugeren: 72 dB, Maximale centrifugesnelheid: 1400 RPM. Kleur van het
product: Wit. Breedte: 595 mm, Diepte: 540 mm, Hoogte: 850 mm. Energie-efficiéntieklasse: A

Design
Apparaatplaatsing *
Type lader *

Kleur van het product *
Inverter technologie
Ingebouwd display *
Soort bediening *
Deurscharnieren *
Deur openen
Deurkleur

Materiaal trommel
Snoerlengte
Trommelinhoud
Kijkglas

Prestatie

Nominale capaciteit *
Maximale centrifugesnelheid *
Centrifuge-droger klasse *
Aantal wasprogramma's *
Geluidsemissieklasse *

Geluidsniveau bij centrifugeren *

Uitgestelde start timer *
Cyclustijd (max)
Wasprogramma's *

Bescherming tegen overstromen *

Aanpasbare centrifugesnelheid
Onbalanscontrolesysteem *

Automatische lastherkenning

Vrijstaand
Voorbelading

Wit

v

v

Draaiknop, Touch
Links

Opening aan zijkant
Zwart
Roestvrijstaal
1,5m

541

v

8 kg

1400 RPM

B

15

A

72 dB

v

206 min
Hygiéne/anti-allergie, Stoom
v

v
v
v

Prestatie

Sopschuimbewaking *
Restvochtpercentage
Instelbare temperatuur

Ergonomie

Kinderslot *

Auto diagnostiek

Trommel schoonmaken
Resterende tijd indicatie *
Verstelbare voeten

Energie
Energie-efficiéntieschaal
Energie-efficiéntieklasse *
Energieverbruik per 100 cycli *
Energieverbruik wassen
Waterconsumptie per cyclus *
Energieverbruik (uit)
Netbelasting
AC-ingangsspanning
AC-ingangsfrequentie

Gewicht en omvang

Breedte

Diepte

Hoogte

Gewicht
Deurdiameter
Verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking
Hoogte verpakking
Gewicht verpakking

v
52,5 procent
v

N N N 8 s

Atot G
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47 kWu
0,473 kWu
421

0,49 kWu
1700 W
220 - 240V
50 Hz

595 mm
540 mm
850 mm
59 kg
48 cm

650 mm
560 mm
880 mm
60,4 kg
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